GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA SEGURANÇA PUBLICA

POLÍCIA CIVIL DA BAHIA
122 DELEGACIA TERRITORIAL-ITAPU¤

SALVADOR-BA

TERMO DE DECLARAÇÕES

Declaro para os devidos fins, que o Instituto Social Universo, CNPJ
58.328.321/0001-08, sito na Rua Marques de Maricá, n° 177, Pau Miúdo,
Salvador/Ba, encontra-se em pleno funcionamento nos últimos 12 (doze) meses
e possui como seu dirigente, Marcos Vinícius Silva Mercês.

Salvador, 20 de março do ano de 2025

Ana Paula Gomes Ribeiro
DeBegada de Polícia

20.500.876-2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }